
 

 
  

 
V Brně dne 14. 9. 2011 
č. j.  MU/54660/2011/RMU 
 

Dodatečná informace III 
 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, 

veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku  

 
Veřejná zakázka:  „Kancelářská technika 005 - 2011“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 

kancelářskou techniku dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo:  60063874 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám: 

Znění dotazu: 

Dobrý den, žádáme Vás o upřesnění specifikace u ID položky 29338 (barevná multifunkce) zda je požadováno 
zařízení včetně instalace stroje a dodávky tonerů. Stroje v tomto segmentu bývají často naceňovány bez tonerů, 
které jsou obvykle dodány až v rámci následné servisní a materiálové smlouvy. (Uzavření této smlouvy při 
nákupu stroje bývá také výhodnější.) Domníváme se, že výše uvedené požadavky by měly být ve specifikaci 
výslovně uvedeny, aby mohly být cenové nabídky srovnatelné za shodných podmínek.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v obchodních podmínkách uvedené veřejné zakázky nepožadoval uzavření servisní a materiálové 
smlouvy. Zadavatel proto požaduje dodávku kompletního, funkčního stroje (včetně toneru). 

 
 
 
 

 
 
 

Ing. Jan Vitula 
kvestor 

 
 


		2011-09-15T14:39:13+0200
	Ing. Jan Vitula




